別記
様式第１号（第２条関係）
年　　月　　日
栗東市長　　　　　　　　　様
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　行為者　住　所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　名　　　　　　　　　　　　印
安養寺緑のわがまち計画区域内現状変更行為届出書
・建築物の新築、増築、改築又は移転
・建築物の修繕若しくは模様替又は色彩の変更で、
その外観を変更することとなるもの
・建築物以外の工作物で、地上占用するもの
記
１　行為の場所
２　行為の内容
３　行為の着手予定日　　　　　　年　　月　　日
	建築物関係
	構造等
	造　　　　　　階建（新築・改築・増築・移転）

	敷地面積
	㎡

	建築面積
	㎡

	延床面積
	㎡

	建ぺい率
	％（建築面積　　　　　　／敷地面積　　　　　　）

	壁面後退
	線道路境界より　　　　　　　　ｍ

	線道路境界より　　　　　　　　ｍ

	色彩及び
材　　料

	仕上げ材料
	色　彩　・　明　度

	屋　根

	外　壁

	工作物関係
	種類
	規模等（面積・高さ・延長等）
	構　造
	色　彩　等

	連絡先（設計者）　住　所
　　　　　　　　　氏　名　　　　　　　　　　　　　　　電話

	建築計画・設計の基本方針・コンセプト等

	建築デザインの考え方（建物の形態、意匠、色彩等）

	景観への重点取組事項（建物壁面線、看板・広告物、自動販売機、夜間の照明等）

	まちづくりへの配慮事項（活性化・コミュニティとの関係、動線、安全性等）

	オープンスペース利用への配慮事項（緑化・コミュニティガーデン、外構、駐車場等）

　注）
　１　行為者が法人である場合、氏名はその法人の名称及び代表者の氏名を記入してください。
　２　改築・増築の際の建築面積及び延床面積は、既存部分を含めた合計面積を記入してください。
　　３　材料については、塗装材料及び使用材料を記入し、色相・明度・彩度のマンセル値を記入してください。
　　４　かき又はさく及び広告・看板類は、工作物欄に記入してください。
　　５　添付図面として、位置図（１／２，５００以上）、現況図（１／１，０００以上）、土地利用計画図（１／１，０００以上）、造成計画平面図（１／１，０００以上）、断面図（１／１，０００以上）、計画建築物配置図（１／１００以上）、平面図（１／５０以上）、立面図（１／５０以上。要着色）その他参考図を添付してください。
　　６　書式は、各２部提出してください。
　について、下記のとおり届け出ます。